
ZARZĄDZENIE NR 209/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2024 rok przyjętym zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r. załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 5 414 095,64 0,00 453 008,96 5 867 104,60

Dział 855 Rodzina 4 005 756,88 0,00 453 008,96 4 458 765,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 927 000,00 0,00 442 790,00 4 369 790,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 905 000,00 0,00 442 790,00 4 347 790,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 5 414 095,64 0,00 453 008,96 5 867 104,60

Dział 855 Rodzina 4 005 756,88 0,00 453 008,96 4 458 765,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 927 000,00 0,00 442 790,00 4 369 790,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 346 262,13 0,00 429 893,20 3 776 155,33

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 008,74 0,00 12 896,80 24 905,54

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 209/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


